РФ

Администрация Ильинского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017 г.                                          п.Ильино                                     № 16

«Об организации ярмарок

на специально отведенных

территориях в поселении»
С целью наиболее полного удовлетворения спроса населения на товары и услуги, обеспечения прав потребителей на безопасность и качество товаров и услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать     проведение ярмарок в пос.Ильино:

- на центральной площади, ул.Советская, принадлежащей Ильинскому сельскому поселению.

     2. Установить день проведения ярмарок – каждый вторник месяца с 08.00 час. до 13.00 час.

   3. Право организации проведения ярмарок возложить:

 -  на МУП  Ильинского сельского поселения «Коммунальное хозяйство».

 4. Организаторам ярмарок выполнять требования, предъявляемые к мелкорозничной торговле, а также руководствоваться положением о ярмарках Субъекта Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                  Е.В.Холопова